
ÖMER HALİS DEMİR
FULL STACK WEB DEVELOPER 
ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSİ

PROFİL

DENEYİM

Çocukluğumda sistemlerin nasıl çalıştığını anlama merakım, aldığım mühendislik eğitimiyle analitik bir temele oturdu. Devreler ve sistem
analizi üzerine edindiğim akademik altyapı bana güçlü bir vizyon kazandırsa da, asıl tutkumu sınırlarının sadece hayal gücüyle belirlendiği
yazılım dünyasında buldum. Kod yazmak, benim için tıpkı çocukken yaptığım gibi parçaları birleştirip sıfırdan işlevsel yapılar inşa etmenin en
modern yoluydu.

Bugün, tam beş yıllık profesyonel web geliştirme tecrübesine sahip bir Full Stack Developer olarak; mühendislik disiplinimi yazılımın
yaratıcı gücüyle harmanlıyorum. Frontend mimarisinde JavaScript, TypeScript, React ve Next.js ile dinamik kullanıcı deneyimleri inşa
ederken; Tailwind CSS, Bootstrap, HTML ve CSS ile modern, duyarlı tasarımlar kurguluyor, kompleks yapıları Redux ile başarıyla
yönetiyorum. Backend tarafında ise Node.js ve Express.js ortamında güvenli ve ölçeklenebilir RESTful API altyapıları kuruyorum. Veri
yönetimi süreçlerinde MySQL, PostgreSQL ve MongoDB gibi farklı veritabanı sistemlerini Prisma ORM gücüyle projeye entegre ederek
yüksek performanslı veri çözümleri üretiyorum. Tüm geliştirme döngüsünü Git ve GitHub üzerinden yönetiyor; e-ticaret veya kurumsal
projelerde iyzico ve payTR gibi ödeme sistemlerinin uçtan uca entegrasyonunu sağlıyorum. En büyük motivasyonum; sürekli öğrenme
tutkumu koruyarak teknolojiyi insanların hayatını kolaylaştıran, kullanıcı odaklı, performanslı ve ölçeklenebilir dijital çözümlere
dönüştürmektir.
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Modern teknolojiler kullanarak toplamda 8 adet uçtan uca web sitesi projesini fikir aşamasından yayına alma sürecine kadar başarıyla

tamamladım. Geliştirdiğim tüm web projelerinin detaylarına ve kaynak kodlarına kişisel web sitem üzerinden ulaşabilirsiniz.

Mali müşavirlik, klinik psikoloji ve e-ticaret (Profilo şubesi) gibi farklı sektörlerdeki profesyoneller için özel kurumsal web çözümleri

üreterek dijitalleşme süreçlerini yönettim.

Kendi girişimim olan IQfinansAI finansal yönetim platformunu Next.js ve yapay zeka entegrasyonuyla geliştirerek tam kapsamlı bir ürün

olarak hayata geçirdim.

Upwork, Fiverr ve Bionluk gibi global ve yerel platformlarda aktif iş geliştirme süreçleri yürüterek uluslararası standartlarda projeler

teslim ettim.

Web geliştirme alanındaki tam beş yıllık profesyonel tecrübemle, projelerin frontend ve backend mimarilerini modern, ölçeklenebilir ve

performans odaklı teknolojilerle inşa ettim.

Kullanıcı deneyimi (UX) ve SEO optimizasyonu odaklı yaklaşımlarla, markaların dijital görünürlüğünü ve operasyonel verimliliğini artıran

çözümler sundum.
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